
ZP.271.8.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r.  
(Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Gmina Rząśnik, ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik informuje, że w dniu 
20.08.2020 r. odbyło się otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym pn.: „Przebudowa nawierzchni 
drogi w miejscowości Wola Polewna – eta p II”. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  590 000,00 zł 
brutto. 

Przed upływem terminu składania ofert złożono 3  oferty: 

 

Nr oferty Nazwa i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto Termin gwarancji 

1. 
BENEVENTO Sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 50/515 
00-695 Warszawa 

454 079,20 zł 5 lat 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY  
I UTRZYMANIA DRÓG Sp. z o.o. 

ul. Brokowska 37 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

478 469,02 zł 5 lat 

3. 
Drogi i Mosty-Jan Kaczmarczyk 

Kacice 76 
06-100 Pułtusk 

397 904,62zła 5 lat 

 Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawcy, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 
stronie internetowej niniejszej informacji z otwarcia ofert – tj. do dnia 24.08.2020 r. - przekazują 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy – według wzoru stanowiącego załącznik  
nr 4 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody,   
że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia. 

           Zatwierdzam 

        
        .................................... 

     Rząśnik,  dnia 20.08.2020 

r. 


